
ZARZĄDZENIE Nr 57/10
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 25/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 24 
marca 2010 r.  w sprawie upoważnienia  Skarbnika Gminy do prowadzenia  spraw w 
imieniu Burmistrza

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 
268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. 
Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 
r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 
968 z późn. zm.), zarządzam, co następuje

§1
§1  ust.  1  zarządzenia  Nr  25/10  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  24  marca  2010r.  w  sprawie 
upoważnienia  Skarbnika  Gminy  do  prowadzenia  spraw w imieniu  Burmistrza,  otrzymuje 
następujące brzmienie:
„§1  ust.  1  załatwiania  w  imieniu  Burmistrza  wszystkich  spraw,  do  których  mają  
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst  
jedn.  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  8,  poz.  60  z  późn.  zm.),  w  tym  do  wydawania  decyzji,  
postanowień, upomnień i zaświadczeń”.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


